


Assinatura Eletrônica: 894,34

SAAE Viçosa - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Viçosa/MG
(Concurso Público nº 01/2024)

1 - Analista de Tecnologia da Informação

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

André Borba Netto Assis 92501197720-0 87,00 1 Não Não

Gustavo Aleixo Fidelis Faria 92501183168-9 84,26 2 Não Não

Lucas Batista Fialho 92501163896-3 76,86 3 Não Não

Lidson Barbosa Jacob 92501183283-2 74,46 4 Não Não

Fabio Carneiro de Campos 92501162871-0 69,66 5 Não Não

Leandro Júnior Silvério Daher 92501201825-5 67,06 6 Não Não

Walasson Lopes de Freitas 92501164244-5 66,40 7 Não Sim

Rafael de Freitas Aquino 92501168993-2 66,20 8 Não Não

Matheus de Freitas Araujo 92501193494-0 65,13 9 Não Não

Jairo Fontes Martins 92501164837-0 64,66 10 Não Não

Antônio Pontes Jacob 92501167418-4 60,33 11 Não Não

Luciana Maria Lopes 92501189196-1 59,86 12 Sim Não

William Campos Amorim 92501200104-1 52,46 13 Não Não

Anexo I - Lista de Classificação Final - Ampla Concorrência



Assinatura Eletrônica: 1.325,87

2 - Engenheiro Civil

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Antônio Weuller de Oliveira Souza 92502183954-2 80,06 1 Não Sim

Luana Nascimento Procópio Santos 92502174922-9 75,60 2 Não Não

Lucas Moreira Couto 92502186713-4 74,46 3 Não Não

Letícia Cunha Braga 92502183830-9 73,06 4 Não Não

Erissa Mie Kinoshita 92502162879-4 72,13 5 Não Não

Márcio Antônio da Silva 92502201428-0 71,66 6 Não Sim

Bruno Jorge Mendonça Gastaldo 92502201052-5 71,66 7 Não Sim

Filipe Oliveira de Jorge 92502186161-1 71,13 8 Não Não

João Lucas Lima Aquino Ganem 92502165095-1 70,73 9 Não Não

Jean Carlos Santos Guimarães 92502169816-0 70,00 10 Não Não

Hudson Cardoso Fialho 92502201343-9 68,80 11 Não Sim

Rafael de Lucas Dias 92502195754-6 68,73 12 Não Não

Leandro Moreira de Abreu 92502201531-5 67,66 13 Não Não

Charles Willian Parreira de Souza 92502163807-3 66,33 14 Não Não

Rafael Reis de Carvalho 92502170991-0 65,53 15 Não Não

Henrique Levate Gomes da Silva 92502185320-7 65,00 16 Não Não

Lutainer Junio Castro Lino Coelho 92502176506-6 64,60 17 Não Não

Maria Gabriela Rezende Marotta Moreira 92502199672-0 64,53 18 Não Não

Ariel Miranda de Souza 92502163818-1 64,20 19 Não Não



Assinatura Eletrônica: 1.061,55

3 - Químico

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Marcílio Boaventura de Sousa Abritta 92503201086-3 81,13 1 Não Não

Mateus Tomaz Neves 92503163689-8 80,93 2 Não Não

Cesar Macedo de Oliveira 92503196834-7 79,93 3 Não Sim

Camilla de Souza Mendes 92503163091-2 79,33 4 Não Não

Sarah de Paiva Silva Pereira 92503185023-9 78,60 5 Não Não

Fernanda Pereira da Silva Araújo 92503173891-6 77,80 6 Sim Não

Guilherme Bettio Braga 92503163888-2 76,26 7 Não Não

Fernanda Raquel Carvalho 92503163705-0 75,93 8 Não Não

Amanda Oliveira Barros 92503184741-0 75,53 9 Não Não

Juliana da Silva Goulart 92503171390-7 73,26 10 Não Não

Lizandra Nascimento Castro 92503163583-0 72,33 11 Não Sim

Maria do Carmo Alves 92503184100-3 72,33 12 Não Sim

Marcelo Souza Lima 92503169832-0 71,26 13 Não Não

Joao Marcos Beraldo Candido 92503178392-1 66,93 14 Não Sim



Assinatura Eletrônica: 820,90

4 - Procurador Jurídico

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

André de Carvalho Gonçalves 92504167646-4 79,06 1 Não Não

Paulo Vitor Miranda de Barros Mendes 92504165818-1 72,00 2 Não Não

Allysson Eduardo Botelho de Oliveira 92504184447-1 71,33 3 Não Não

Matheus Felipe de Oliveira Almeida 92504165223-6 71,26 4 Não Sim

Jucélio Araújo Souza 92504194580-7 69,40 5 Não Não

Juliana Pereira Lima 92504201572-5 69,33 6 Não Não

Victor Augustus Silva de Almeida 92504196745-1 65,80 7 Não Não

Larissa Lopes Gonçalves 92504164614-0 65,60 8 Não Sim

Bianca Aparecida Nascimento 92504163311-2 65,40 9 Não Sim

Lucas Donadoni de Souza 92504174390-0 65,06 10 Não Não

Paula Tironi Versiani Penna 92504197493-7 64,40 11 Não Não

Yara Lopes Singulano 92504200608-9 62,26 12 Não Não



Assinatura Eletrônica: 130,00

5 - Técnico em Agrimensura

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Flávio Henrique Eloi 92505197070-5 72,60 1 Não Não

Eduardo Mariano da Silva 92505163744-0 57,40 2 Não Não



Assinatura Eletrônica: 287,00

6 - Técnico em Edificações

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Maria Clara Moreira Fort 92506200517-7 85,20 1 Não Não

Jonatas Viana Lopes 92506200764-2 74,00 2 Não Não

Andreia Garofalo Pina 92506164697-3 65,40 3 Não Não

Douglas Eduardo Moreira 92506182420-0 62,40 4 Não Não



Assinatura Eletrônica: 437,80

7 - Técnico em Segurança do Trabalho

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Carlos Humberto Viana Barroso 92507197598-5 86,20 1 Não Não

Joao Paulo Siqueira Nalon 92507201147-2 71,80 2 Não Não

Junior Guilherme Lopes 92507198724-9 71,00 3 Não Não

Fabiano Augusto Martins 92507163826-8 71,00 4 Não Sim

Juliana de Morais Ribeiro Freitas 92507163637-1 70,40 5 Não Não

Rosangela Aparecida Carlos 92507167706-0 67,40 6 Não Não



Assinatura Eletrônica: 58,40

8 - Técnico de Tecnologia da Informação

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Guilherme de Paiva Lopes 92508184076-1 58,40 1 Não Não



Assinatura Eletrônica: 517,40

9 - Técnico em Contabilidade

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Helio Cesar Cardoso 92509163927-2 85,00 1 Não Não

Magno de Almeida Cupertino 92509185683-3 77,80 2 Não Não

Evandro Celestino Mendes 92509199679-6 75,00 3 Não Sim

Célio Anunciaçao Araujo 92509194769-3 72,20 4 Não Não

Micael Soares Ferreira 92509163565-6 72,20 5 Não Não

Alinne Karla Jacobino Sabioni 92509166983-0 69,20 6 Não Não

Demi de Freitas Resende 92509197004-2 66,00 7 Não Não



12 - Ajudante Administrativo

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Gabriel Leite Rezende 92512167027-0 94,00 1 Não Não

Érika Duarte Zorzo 92512177847-0 93,60 2 Não Não

Bárbara Maia Reis Souza 92512200429-6 93,00 3 Não Não

Raiane Andreza de Souza 92512166594-7 91,60 4 Não Sim

Luis Felipe Furtado de Almeida 92512201303-9 90,00 5 Não Não

Mirian Lago Valente 92512164263-8 88,80 6 Não Não

Thamires Azevedo Cabral 92512195117-2 88,20 7 Não Não

Ana Paula Lopes da Silva Rodrigues 92512165487-5 87,60 8 Não Não

Aline Moreira Lourenço 92512177301-0 86,60 9 Não Não

Margarida Teresinha Cunha de Andrade 92512186522-0 86,60 10 Não Não

Andreza Gonçalves da Silva Oliveira 92512181558-3 86,40 11 Não Não

Denise de Castro Godoy 92512186306-0 86,00 12 Não Não

Gustavo Bruno Pereira de Souza 92512196208-8 85,80 13 Não Sim

Maria Eduarda Faúla de Souza 92512185951-8 85,80 14 Não Não

Mônica Teixeira Neves 92512164902-0 85,40 15 Não Não

Marli Aparecida da Silva 92512164349-9 84,80 16 Não Não

Wellington Pereira de Carvalho 92512184810-1 84,60 17 Não Não

Andreza Caroline de Paula Oliveira 92512175697-3 84,20 18 Não Não

Mucio Crepalde Junior 92512164479-0 84,00 19 Não Não

Wellington Gabriel de Alvarenga Freitas 92512165034-5 83,80 20 Não Não

Patrick Arruda Guimaraes 92512201941-5 83,40 21 Não Não

Valdinei de Paula 92512201718-6 82,20 22 Não Não

Ana Carolina de Souza Rodrigues 92512169712-5 82,00 23 Não Sim

Julia Martha Mucida de Oliveira Rodrigues 92512166693-4 81,80 24 Não Não

Saulo Botelho do Vale 92512196036-8 81,40 25 Não Não

Sergio Dias de Oliveira Junior 92512199734-8 81,20 26 Não Não

Fernanda Aparecida Eufrásio Monteiro 92512177134-0 80,60 27 Não Sim

Brícia Braga 92512201015-5 80,60 28 Não Não

Natânia Lopes Moreira de Abreu 92512202013-1 80,40 29 Não Não

Danielle Cardoso Gonçalves 92512196489-8 80,20 30 Não Sim

Yasmin Freitas Oliveira 92512200024-7 80,00 31 Não Não

Neemias Henrique Miguel 92512201325-5 80,00 32 Não Não

Luiz Faustino de Paula Junior 92512198482-0 79,80 33 Não Não

Angelica Aparecida Fernandes 92512199548-1 79,40 34 Não Não

Rafael Vitorio Melo Macedo 92512162939-1 79,20 35 Não Não

Maria Consolação de Abreu 92512172223-8 79,20 36 Não Não

André Rodrigues Ferreira Marota 92512186127-1 78,80 37 Não Não

Simara Ibrahimi 92512201719-6 78,60 38 Não Não

Aniely Damasceno Balbino 92512163995-7 78,00 39 Não Sim



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Douglas Lucas Martins 92512173249-0 77,80 40 Não Sim

Gabriel Vieira da Costa Godoi 92512199780-9 77,80 41 Não Não

Tiago Pereira Leal 92512168775-8 77,60 42 Não Não

Eduarda Cássia Ferreira de Paula 92512192047-0 77,40 43 Não Não

Henrique Machado Bianchi 92512163894-0 77,40 44 Não Não

Ana Luísa Pereira Lima 92512168186-2 77,40 45 Não Não

Ana Luisa Lopes Costa 92512200885-4 77,40 46 Não Não

Esther Magri de Souza 92512174508-6 77,20 47 Não Não

Gustavo Rabello Lima 92512192742-1 77,20 48 Não Não

Juliana Martins Medina 92512202189-6 76,80 49 Não Não

Daniel Guimaraes Cabral 92512163863-5 76,60 50 Não Não

Daniele Cristina Fonseca Silva 92512164255-0 76,60 51 Não Não

Mariana de Castro dos Santos 92512163329-6 76,40 52 Não Não

Maiane de Paula Alves 92512164099-8 76,20 53 Não Não

Victor Emanuel Barros Silva 92512196123-7 76,20 54 Não Sim

Viviane Aparecida Fialho Teixeira 92512172217-0 76,00 55 Não Não

Ana Paula da Silva 92512202181-6 75,80 56 Não Não

Christian Silva 92512202065-2 75,80 57 Não Não

Gabrielle de Meira Silva 92512167317-3 75,80 58 Não Não

Ane Evelyn Souza Mendes 92512165383-8 75,60 59 Não Não

Tamara Beatriz de Oliveira Freitas 92512182765-2 75,60 60 Não Não

Vitória Saraiva Valente 92512201196-8 75,60 61 Não Sim

André Luís da Silva Quirino 92512163084-3 75,20 62 Não Sim

Samantha Barreto dos Santos Paiva 92512163875-3 75,20 63 Não Não

Douglas Lino Melo 92512163175-2 75,00 64 Não Sim

Josiane da Silva Freitas 92512165430-4 75,00 65 Não Não

Vítor Messias Gonçalves 92512199260-6 74,80 66 Não Sim

Júlio César Batista 92512165210-3 74,60 67 Não Sim

Raianny de Souza Santos 92512201438-0 74,20 68 Não Não

Áurea Macedo Eugênio 92512164644-0 74,20 69 Não Não

Paula Soares Alves 92512194989-1 73,80 70 Não Sim

Matheus Jhonathan Mendes do
Nascimento 92512163396-3 73,60 71 Não Não

José Marcio Carlos 92512202185-6 73,60 72 Não Não

Juliana Cardoso Castor 92512163033-2 73,60 73 Não Não

Misael Lúcio Magalhães 92512166696-4 73,40 74 Não Não

Elisangela Cordeiro de Araujo 92512163135-0 73,40 75 Não Sim

Rodrigo Silva de Jesus 92512197616-1 73,20 76 Não Não

Marielle de Lima Freitas 92512197148-0 73,20 77 Não Não

Hemily da Silva Santos 92512202194-4 73,00 78 Não Não

Eduardo de Abreu Faria 92512187176-9 73,00 79 Não Não



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Maria Cristina de Freitas 92512198261-0 72,60 80 Não Sim

Ramon Queiros Sampaio Miranda 92512165240-8 72,40 81 Não Não

Milena Pereira de Lima 92512169301-8 72,40 82 Não Não

Andréia da Silva Dias 92512201493-0 72,40 83 Não Sim

Robson Fialho Braga 92512201039-1 72,40 84 Não Não

Pedro Augusto Waquim Barbosa 92512201833-0 72,20 85 Não Não

Sabrina Paula de Assis 92512179180-4 72,20 86 Não Não

Joana Aparecida de Freitas 92512196202-8 72,00 87 Não Não

Sandra dos Santos Celso 92512199055-3 72,00 88 Não Sim

Ana Cristina de Paula Gonçalves 92512201840-8 72,00 89 Não Não

Patrícia de Freitas Silva 92512187712-3 72,00 90 Não Não

Ronan José Nunes dos Santos 92512186245-5 71,60 91 Não Não

Joseline Cristina Ferreira 92512163086-3 71,60 92 Não Não

Ketlen Rodrigues Gomes 92512164901-0 71,40 93 Não Não

Morina Nadia de Sousa 92512167206-8 71,40 94 Não Não

Eloa Cristina Pinto Vital Rodrigues 92512197445-1 71,20 95 Não Sim

Anny Karolyne Basilio Expedito 92512193909-0 71,20 96 Não Sim

Amanda Querubina Meira 92512164791-9 71,20 97 Sim Não

Franklilaine de Fátima Domiciano Assis 92512201486-1 71,20 98 Não Não

Sérgio Antônio Barroso 92512201483-1 71,20 99 Não Sim

Patrícia Matias de Oliveira 92512197556-7 71,00 100 Não Não

Thalia Rodrigues Viana 92512191050-2 70,80 101 Não Não

Denys Sullivan Rezende Marques 92512187785-0 70,60 102 Não Não

Rosângela Campos Rodrigues 92512184584-7 70,60 103 Não Não

Vinícius Araújo Ferreira 92512198812-2 70,60 104 Não Sim

Evelin Albertoni Rabello 92512192789-4 70,40 105 Não Não

Lucas Fuscaldi Lelis de Souza 92512170098-8 70,40 106 Não Não

Flaviane Conceição do Carmo 92512169267-0 70,20 107 Não Não

Paula Cristiane Trindade Gonçalves 92512164009-4 70,20 108 Não Sim

Pedro Henrique Araujo Freitas 92512188253-6 70,00 109 Não Não

Aline de Castro Santos 92512196922-5 70,00 110 Não Sim

Camila Dias Gomes Teixeira 92512162811-8 70,00 111 Não Sim

Maria Cristina Almeida Ramalho 92512195235-6 69,80 112 Não Não

Vanessa Faria Silva 92512165053-1 69,60 113 Não Não

Eleandro Fernandes Fouraux 92512202095-7 69,60 114 Não Sim

Julimar Simões de Paula 92512164287-4 69,60 115 Não Sim

Maria Luisa Rodrigues de Sá 92512168597-0 69,60 116 Não Não

Hilarino Januario Lopes Neto 92512166116-2 69,40 117 Não Não

Antônio Sandro Pinto Junior 92512162916-5 69,40 118 Não Não

Danielle Aline Ribeiro dos Santos Pinto 92512198497-9 69,20 119 Não Sim



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Mariana Apolônio Fontes 92512163105-5 69,00 120 Não Não

Mônica de Paula Jorge 92512184865-2 69,00 121 Não Sim

Luana Cristina da Silva Reis 92512196875-9 68,80 122 Não Sim

Marcela de Oliveira Fernandes 92512168755-1 68,80 123 Não Não

Nayara da Silva Poleto 92512163867-5 68,80 124 Não Sim

Rafael Aranda Prudêncio 92512187617-6 68,80 125 Não Não

Paloma Soares Pinheiro 92512176945-0 68,80 126 Não Não

Bárbara Cristina de Faria Assis 92512198698-3 68,60 127 Não Não

Maria Angelina Piccolo 92512163494-0 68,60 128 Não Não

Bruno Eduardo de Lima 92512202136-5 68,60 129 Não Não

Jose Helio de Freitas 92512184416-2 68,40 130 Não Não

Evandro Silva de Assis 92512199637-0 68,40 131 Não Sim

Isabelly Lais da Silva Sousa 92512182373-1 68,40 132 Não Não

Caio Fernando Soares Romao 92512199937-2 68,20 133 Não Não

Thiago Gomes Martins 92512184348-0 68,20 134 Não Sim

Erli Martins Dias 92512198544-5 68,00 135 Não Não

Aline Gomes Onésimo Martins 92512200823-5 68,00 136 Não Sim

Davi Mendonça Fagundes 92512199467-0 67,80 137 Não Não

Elisangela Arlinda do Carmo 92512164947-2 67,60 138 Não Não

Daniela Aparecida Guimarães Lopes 92512164070-1 67,40 139 Não Não

Gabriel Medina Pereira 92512164557-1 67,40 140 Não Não

ênio Henrique Viana Araujo 92512163630-6 67,40 141 Não Não

Maria Julia de Oliveira Lopes 92512187211-7 67,20 142 Não Não

Simone Aparecida Fontes 92512171678-1 67,00 143 Não Sim

Márcio Jardim Cunha 92512185721-9 67,00 144 Não Não

Dirson Gomes Moreira 92512199757-4 66,80 145 Não Não

Regina Maria Fontes 92512186871-3 66,80 146 Não Não

Lorena Cristina Machado 92512195191-8 66,80 147 Não Não

Jennyfer Oliveira Sales 92512163968-2 66,60 148 Não Não

Isabella Fátima Ribeiro de Oliveira 92512166986-8 66,60 149 Não Não

Isadora Variz Arruda 92512171934-0 66,60 150 Não Não

Alexandre Santos Araújo Alves 92512198300-8 66,40 151 Não Não

Ariadna de Paula Cardoso 92512199113-8 66,40 152 Não Não

Maria Julia Ribeiro do Prado 92512184606-9 66,40 153 Não Não

Guadalupe de Fatima Garcia 92512200042-3 66,40 154 Não Não

Lucas Pereira Fontes 92512199849-3 66,20 155 Não Não

Patrícia Estevam Cardoso 92512164818-0 65,60 156 Não Sim

Fernando Henrique Miranda Praça 92512197641-6 65,60 157 Não Sim

Maria Carolina Gomes Paiva 92512201559-4 65,60 158 Não Não

Moisés Kakizaki 92512199109-0 65,40 159 Não Não



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Alcília Cristina Fernandes Floresta 92512162974-4 65,40 160 Não Não

Iágodson de Amorim Vieira 92512201991-6 65,20 161 Não Não

Amauri José Teixeira Júnior 92512192169-4 65,20 162 Não Não

Lara Emanuely da Silva 92512178666-8 65,20 163 Não Não

Débora Lopes Teixeira 92512164291-2 65,00 164 Não Não

Bruna Cardoso da Silva 92512163039-2 65,00 165 Não Sim

Fernanda Sena Stehling 92512164491-7 64,80 166 Não Não

Devanir Irlan Leite Ramalho 92512164454-4 64,80 167 Não Não

Thiago Mendes Pontes 92512168917-3 64,80 168 Não Não

Ana Paula Vieira de Faria 92512163345-2 64,80 169 Não Não

Ana Carolina Martins 92512200995-0 64,80 170 Não Não

Simara de Carvalho Martins 92512196838-6 64,80 171 Não Sim

Juliano Oliveira da Silva 92512171142-0 64,80 172 Não Não

Poliana de Paula Ferreira 92512201989-8 64,80 173 Não Não

Gustavo Nery Euclydes 92512200372-0 64,60 174 Não Não

Vitória Silva Fantuzzi 92512163211-0 64,60 175 Não Não

Rafael de Freitas Ferreira 92512200716-0 64,40 176 Não Não

Kariny Gandra de Souza 92512169733-1 64,20 177 Não Não

Júnia Maria de Castro Soares Jacob 92512197281-0 64,20 178 Não Não

Natália Lopes de Freitas 92512196681-2 64,00 179 Não Não

Carina Barbosa Magalhaes 92512164575-8 63,80 180 Não Não

Brenda Souza Santana 92512164900-0 63,80 181 Não Sim

Karina Garcia Costa Theodoro 92512202020-0 63,80 182 Não Sim

Filipe Otavio Cosme de Oliveira 92512198932-6 63,60 183 Não Sim

Geovana Victória da Silva Dias 92512198012-4 63,60 184 Não Não

Rayllan Ribeiro de Almeida 92512171094-4 63,60 185 Não Não

Karine de Oliveira Barros 92512164345-9 63,60 186 Não Não

Poliene Cristina da Silva Tiburcio 92512201558-4 63,60 187 Não Não

Leidiane de Jesus Fortunato 92512165249-8 63,60 188 Não Sim

Cristiane de Fatima da Silva Gomes 92512164210-7 63,40 189 Não Não

Thiago Rezende Soares 92512194950-7 63,40 190 Não Não

Jaqueline Cristina da Incarnação Silva
Queiroz 92512196856-2 63,20 191 Não Não

Stéfani Brustolini Rodrigues 92512163425-3 63,20 192 Não Não

Luís Eustáquio Ferreira Teixeira 92512193346-9 63,00 193 Não Não

Matheus dos Santos Freitas 92512167849-4 63,00 194 Não Não

Ana de Fátima Aranda Valente 92512191106-9 62,80 195 Não Não

Samara Karmel Castro da Conceicao 92512164463-2 62,60 196 Não Não

Guilherme Barreto de Queiroz 92512184261-9 62,60 197 Não Não

Manuelle Pereira da Silva 92512165624-0 62,60 198 Não Sim

Lesly Santos Assis 92512163521-0 62,40 199 Não Sim



Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Patrícia da Silva Leandro 92512164741-8 62,40 200 Não Sim

Christian Freitas Roberto 92512195562-2 62,40 201 Não Não

Camila Viana da Silva 92512167324-1 62,20 202 Não Não

Alessandra Cecília de Oliveira 92512201479-3 62,20 203 Não Não

Luan Magalhaes Silva 92512198370-5 62,00 204 Não Não

Carlos Alberto Resende Soares 92512201448-9 62,00 205 Não Não

Silvia Emyko da Silva Hato 92512198465-4 62,00 206 Não Não

Rosilene Aparecida de Lima Ferreira 92512172593-7 61,80 207 Não Sim

Edivania Barbara da Silva Siqueira 92512176643-9 61,80 208 Não Sim

Joice Viana da Silveira 92512167106-0 61,80 209 Não Sim

Marina Mol Albergaria 92512169731-1 61,40 210 Não Sim

Elton Junior Lopes 92512202203-8 61,40 211 Não Sim

Anália da Silva Nascimento 92512197166-6 61,40 212 Não Não

Bruna Camurati Ferreira 92512200213-3 61,20 213 Não Sim

Vanessa de Souza 92512163150-6 61,20 214 Não Sim

Daniela Leocadio Silva 92512164167-0 61,00 215 Não Não

Yasmin Silva do Val 92512196631-1 61,00 216 Não Não

Alba Valéria Gonzalez Ansuategui 92512164887-8 61,00 217 Não Não

Milena Cesária dos Santos Rocha 92512164236-3 60,80 218 Não Sim

Vitória Elis Monteiro Bicalho 92512162966-6 60,60 219 Não Não

Bianca Silva de Lima 92512166281-7 60,40 220 Não Sim

Maria Eduarda Arrudas Dias 92512169231-5 60,40 221 Não Sim

Maria Aparecida Jorge 92512200838-3 60,20 222 Não Sim

Karen Pereira da Silva 92512201337-3 60,20 223 Não Não

Fernanda Dutra da Silva 92512167081-9 59,80 224 Não Não

Noemia Paz do Carmo de Sousa 92512199824-7 59,60 225 Não Não

Leandro Barbosa Moreira 92512162908-7 59,60 226 Não Sim

Lívia Terezinha Soares de Castro 92512194955-7 59,60 227 Não Não

Ana Claudia Lauriano da Silveira 92512195042-0 59,60 228 Não Não

Daiana Tristão Guimarães 92512163806-6 59,60 229 Não Não

Weslei Gomes dos Santos 92512201799-1 59,40 230 Não Não

Ismael Carlos Bonifacio 92512170174-9 59,40 231 Não Sim

Aline Aparecida de Souza 92512184062-4 59,20 232 Não Não

Natália Leal Milagres 92512165375-0 58,60 233 Não Não

Marta Isis Ribeiro Leocadio 92512181052-7 58,00 234 Sim Não

Igor Ramos Gravino 92512168141-0 57,80 235 Não Não

Ana Paula Vieira da Silva 92512164230-3 57,80 236 Não Sim

Letícia Fernandes Silva 92512198581-8 57,80 237 Não Não

Ivan José Rodrigues Moreira 92512193333-0 57,60 238 Não Não

Alessandra Luiza Martins Duarte 92512163640-4 57,60 239 Não Não



Assinatura Eletrônica: 18.071,40

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Tamiris Aparecida Soares Valente 92512172305-9 57,60 240 Não Não

Flávia da Silva Laurindo 92512199576-6 57,60 241 Não Não

Izabel Cristina de Oliveira Gouvea 92512172479-3 57,40 242 Não Não

Benedito Thalyson Rosa Gonçalves 92512175283-6 57,20 243 Não Sim

Kethiney de Oliveira Santos 92512165129-4 57,20 244 Não Não

Willy Lincoln Fernandes José 92512165956-7 57,20 245 Não Sim

Gabriely Soares dos Santos 92512186626-8 56,80 246 Não Não

Elem Cristina Rodrigues Gomes 92512164340-9 56,60 247 Não Não

Marilia Fernandes de Oliveira 92512198462-4 56,60 248 Não Não

Carlos Antonio Bernardo 92512184033-0 56,40 249 Não Sim

Ana Lígia Cardoso dos Santos 92512193806-2 56,40 250 Não Não

Victor Augusto dos Santos Bastos 92512202057-4 55,60 251 Não Não

Greice Mara Machado Campos 92512197103-7 55,00 252 Não Sim

Márcia Mendonça Andrade 92512164894-6 54,40 253 Não Não

Marilia Rodrigues Silva 92512172313-7 53,60 254 Não Não

Flavia Edite dos Santos Chagas 92512164217-7 53,60 255 Não Sim

Raquel Martins da Silva 92512162960-6 53,60 256 Não Não

Fernanda Alves Araujo Magalhaes 92512200328-9 52,80 257 Não Não

Maria Aparecida Ramalho Rodrigues 92512164971-7 52,40 258 Não Sim

Camila Leles Viana da Silva 92512165025-7 52,40 259 Não Não

Estefani Soares Teixeira 92512177329-7 52,20 260 Não Não

Ana Carolina Wakin Barros 92512169318-6 51,60 261 Não Não

Gabriela Ribeiro Santos Silva 92512201580-9 51,00 262 Não Sim



Assinatura Eletrônica: 581,00

Total Assinatura Eletrônica: 24.185,66
Total de Candidatos: 349

14 - Fiscal

Nome Inscrição Nota
Final

Classificação
Final

Cota Pessoa com
Deficiência

Cota Pessoas Pretas,
Pardas e Indígenas

Henrique Pacheco Miranda 92514201875-0 73,40 1 Não Não

Afonso Mariano dos Reis Júnior 92514174540-6 69,00 2 Não Não

Wellington Alexandre Cardoso 92514169451-3 68,00 3 Não Sim

Rita de Paula Lopes 92514164267-5 66,00 4 Não Não

Vinícius Lopes Vieira Mendes 92514198166-0 64,00 5 Não Não

Everton Duarte Sena 92514164038-6 64,00 6 Não Não

Claudenilson José de Freitas 92514191489-3 59,60 7 Não Não

Luciano Lopes Coimbra 92514194292-6 59,20 8 Não Não

Edson Augusto da Paixão 92514195368-5 57,80 9 Não Sim



Assinatura Eletrônica: 59,86

SAAE Viçosa - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Viçosa/MG
(Concurso Público nº 01/2024)

1 - Analista de Tecnologia da Informação
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Luciana Maria Lopes 92501189196-1 59,86 1

Anexo II - Lista de Classificação Final - Pessoas com Deficiência



Assinatura Eletrônica: 77,80

3 - Químico
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Fernanda Pereira da Silva Araújo 92503173891-6 77,80 1



Assinatura Eletrônica: 129,20

Total Assinatura Eletrônica: 266,86
Total de Candidatos: 4

12 - Ajudante Administrativo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoa com Deficiência

Amanda Querubina Meira 92512164791-9 71,20 1

Marta Isis Ribeiro Leocadio 92512181052-7 58,00 2



Assinatura Eletrônica: 66,40

SAAE Viçosa - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Viçosa/MG
(Concurso Público nº 01/2024)

1 - Analista de Tecnologia da Informação
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas

Walasson Lopes de Freitas 92501164244-5 66,40 1

Anexo III - Lista de Classificação Final - Pessoas Pretas, Pardas e 
Indígenas



Assinatura Eletrônica: 292,18

2 - Engenheiro Civil
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas

Antônio Weuller de Oliveira Souza 92502183954-2 80,06 1

Márcio Antônio da Silva 92502201428-0 71,66 2

Bruno Jorge Mendonça Gastaldo 92502201052-5 71,66 3

Hudson Cardoso Fialho 92502201343-9 68,80 4



Assinatura Eletrônica: 291,52

3 - Químico
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas

Cesar Macedo de Oliveira 92503196834-7 79,93 1

Lizandra Nascimento Castro 92503163583-0 72,33 2

Maria do Carmo Alves 92503184100-3 72,33 3

Joao Marcos Beraldo Candido 92503178392-1 66,93 4



Assinatura Eletrônica: 202,26

4 - Procurador Jurídico
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas

Matheus Felipe de Oliveira Almeida 92504165223-6 71,26 1

Larissa Lopes Gonçalves 92504164614-0 65,60 2

Bianca Aparecida Nascimento 92504163311-2 65,40 3



Assinatura Eletrônica: 71,00

7 - Técnico em Segurança do Trabalho
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas

Fabiano Augusto Martins 92507163826-8 71,00 1



Assinatura Eletrônica: 75,00

9 - Técnico em Contabilidade
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas

Evandro Celestino Mendes 92509199679-6 75,00 1



12 - Ajudante Administrativo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas

Raiane Andreza de Souza 92512166594-7 91,60 1

Gustavo Bruno Pereira de Souza 92512196208-8 85,80 2

Ana Carolina de Souza Rodrigues 92512169712-5 82,00 3

Fernanda Aparecida Eufrásio Monteiro 92512177134-0 80,60 4

Danielle Cardoso Gonçalves 92512196489-8 80,20 5

Aniely Damasceno Balbino 92512163995-7 78,00 6

Douglas Lucas Martins 92512173249-0 77,80 7

Victor Emanuel Barros Silva 92512196123-7 76,20 8

Vitória Saraiva Valente 92512201196-8 75,60 9

André Luís da Silva Quirino 92512163084-3 75,20 10

Douglas Lino Melo 92512163175-2 75,00 11

Vítor Messias Gonçalves 92512199260-6 74,80 12

Júlio César Batista 92512165210-3 74,60 13

Paula Soares Alves 92512194989-1 73,80 14

Elisangela Cordeiro de Araujo 92512163135-0 73,40 15

Maria Cristina de Freitas 92512198261-0 72,60 16

Andréia da Silva Dias 92512201493-0 72,40 17

Sandra dos Santos Celso 92512199055-3 72,00 18

Eloa Cristina Pinto Vital Rodrigues 92512197445-1 71,20 19

Anny Karolyne Basilio Expedito 92512193909-0 71,20 20

Sérgio Antônio Barroso 92512201483-1 71,20 21

Vinícius Araújo Ferreira 92512198812-2 70,60 22

Paula Cristiane Trindade Gonçalves 92512164009-4 70,20 23

Aline de Castro Santos 92512196922-5 70,00 24

Camila Dias Gomes Teixeira 92512162811-8 70,00 25

Eleandro Fernandes Fouraux 92512202095-7 69,60 26

Julimar Simões de Paula 92512164287-4 69,60 27

Danielle Aline Ribeiro dos Santos Pinto 92512198497-9 69,20 28

Mônica de Paula Jorge 92512184865-2 69,00 29

Luana Cristina da Silva Reis 92512196875-9 68,80 30

Nayara da Silva Poleto 92512163867-5 68,80 31

Evandro Silva de Assis 92512199637-0 68,40 32

Thiago Gomes Martins 92512184348-0 68,20 33

Aline Gomes Onésimo Martins 92512200823-5 68,00 34

Simone Aparecida Fontes 92512171678-1 67,00 35

Patrícia Estevam Cardoso 92512164818-0 65,60 36

Fernando Henrique Miranda Praça 92512197641-6 65,60 37

Bruna Cardoso da Silva 92512163039-2 65,00 38

Simara de Carvalho Martins 92512196838-6 64,80 39

Brenda Souza Santana 92512164900-0 63,80 40



Assinatura Eletrônica: 4.507,80

Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas
Karina Garcia Costa Theodoro 92512202020-0 63,80 41

Filipe Otavio Cosme de Oliveira 92512198932-6 63,60 42

Leidiane de Jesus Fortunato 92512165249-8 63,60 43

Manuelle Pereira da Silva 92512165624-0 62,60 44

Lesly Santos Assis 92512163521-0 62,40 45

Patrícia da Silva Leandro 92512164741-8 62,40 46

Rosilene Aparecida de Lima Ferreira 92512172593-7 61,80 47

Edivania Barbara da Silva Siqueira 92512176643-9 61,80 48

Joice Viana da Silveira 92512167106-0 61,80 49

Marina Mol Albergaria 92512169731-1 61,40 50

Elton Junior Lopes 92512202203-8 61,40 51

Bruna Camurati Ferreira 92512200213-3 61,20 52

Vanessa de Souza 92512163150-6 61,20 53

Milena Cesária dos Santos Rocha 92512164236-3 60,80 54

Bianca Silva de Lima 92512166281-7 60,40 55

Maria Eduarda Arrudas Dias 92512169231-5 60,40 56

Maria Aparecida Jorge 92512200838-3 60,20 57

Leandro Barbosa Moreira 92512162908-7 59,60 58

Ismael Carlos Bonifacio 92512170174-9 59,40 59

Ana Paula Vieira da Silva 92512164230-3 57,80 60

Benedito Thalyson Rosa Gonçalves 92512175283-6 57,20 61

Willy Lincoln Fernandes José 92512165956-7 57,20 62

Carlos Antonio Bernardo 92512184033-0 56,40 63

Greice Mara Machado Campos 92512197103-7 55,00 64

Flavia Edite dos Santos Chagas 92512164217-7 53,60 65

Maria Aparecida Ramalho Rodrigues 92512164971-7 52,40 66

Gabriela Ribeiro Santos Silva 92512201580-9 51,00 67



Assinatura Eletrônica: 125,80

Total Assinatura Eletrônica: 5.631,96
Total de Candidatos: 83

14 - Fiscal
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Pessoas Pretas, Pardas e Indígenas

Wellington Alexandre Cardoso 92514169451-3 68,00 1

Edson Augusto da Paixão 92514195368-5 57,80 2


